
oznaczenie sprawy:  2/PN/2018 – Przetarg nieograniczony na ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej WIOŚ 
w Warszawie. 

Strona 1 z 2 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

UWAGA: 
Wykonawca (dotyczy każdego Wykonawcy) w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 
poniższej informacji (o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp), powinien przekazać w formie pisemnej 
Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 
mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, 
że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia. Wzór oświadczenia zawiera załącznik do niniejszej INFORMACJI Z OTWARCIA OFERT. 

Zestawienie ofert: 

L.p. Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Cena oferty  
w zł brutto 

Termin 
wykonania 

zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

1 
Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji 
"WARTA" S.A.  
ul. Chmielna 85/87 00-805 Warszawa 

 174 476,86 * zgodny z SIWZ zgodny z SIWZ zgodne z SIWZ 

2 GOTHAER Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.  
ul. Wołoska 22 A, 02-675 Warszawa 195 268,10 zgodny z SIWZ zgodny z SIWZ zgodne z SIWZ 

3 
AVIVA Towarzystwo Ubezpieczeń 
Ogólnych S.A. 
ul. Inflancka 4b, 00-189 Warszawa 

383 479,20 zgodny z SIWZ zgodny z SIWZ zgodne z SIWZ 

* brak formularza ofertowego, załączono tylko formularz cenowy.  

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę: 215 818,05 zł brutto. 

 
 
 
 
 

II ZASTĘPCA MAZOWIECKIEGO WOJEWÓDZKIEGO 
INSPEKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA 

/-/ 
Joanna Piekutowska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik: 
1. Wzór oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

Warszawa, dnia 19 marca 2018 r. 



oznaczenie sprawy:  2/PN/2018 – Przetarg nieograniczony na ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej WIOŚ 
w Warszawie. 

Strona 2 z 2 

Załącznik do INFORMACJI Z OTWARCIA OFERT z dnia 19.03.2018 r. 
 

….…………………………………………………….……  
(Pieczęć Wykonawcy- Nazwa i adres Wykonawcy) 

 
 

OŚWIADCZENIE  
O PRZYNALEŻNOŚCI LUB BRAKU PRZYNALEŻNOŚCI DO TEJ SAMEJ GRUPY KAPITAŁOWEJ 

Biorąc udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr 2/PN/2018 pn.: „Przetarg nieograniczony 
na ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej WIOŚ w Warszawie”, prowadzonym przez Wojewódzki 
Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie, zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) oświadczam, że:  

☐  nie należę* do grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji 

i konsumentów (Dz. U. Nr 50, poz. 331, z późn. zm) z innymi Wykonawcami wskazanymi w informacji 
zamieszczonej przez Zamawiającego na podstawie art. 86 ust. 5 Pzp na stronie internetowej, którzy w terminie 
złożyli oferty w niniejszym postępowaniu. 

☐  należę* do grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji 

i konsumentów (Dz. U. Nr 50, poz. 331, z późn. zm), z następującymi Wykonawcami wskazanymi w informacji 
zamieszczonej przez Zamawiającego na podstawie art. 86 ust. 5 Pzp na stronie internetowej, którzy w terminie 
złożyli oferty w niniejszym postępowaniu:  

1. ……………………………………………………………………..……………………  

2. ……………………………………………………………………..……………………  

3. ……………………………………………………………………..……………………  

 
 
 

…………………………………… 
(miejscowość, data) 

…..……………………………………………….………………………………………..  
(pieczątka, podpis Wykonawcy lub osoby uprawnionej do jego 

reprezentowania) 

* właściwe zaznaczyć znakiem X  

 
 
 


